7575 Asti.

D · M
SYNORIDIS
BACCHIVS
COLLIBERT
5 ET · CONIVGI
BENE · MERE
NTI · POSVIT

Phil. Malabaila apud Guichenonum 1, 51 (inde Mur. 1601, 14; Muratori Asti n. 20 = 21). Videtur vidisse etiam Mattius, cum sic scribat orthogr. p. 8: 'CONLIBERTVS in libro Apiani; COLLIBERTVS marmor Hastense et alia'.

Praemittit Guichenonius verba L · LIVINEIVS · REGVLVS (vide n. 818*). — 2 SINORIDIS traditur. — 4 CONLIBERT Guich.; emendavi ex Mattio.

7576 Asti GRASSI. Eruta in reaedificatione maioris ecclesiae ANON. COD. 53.

TITVLEIAE · APTI
LIB · FLORAE · MATRI
Q · Q · TITVLEI · TVLLI · F
APTVS · ET · ATTICVS
5 V · F · ET · L · E
IN · F · P · XII · IN · A · P //

Duo exempla repperi, Anonymi cod. 53 et Grassii 1, 45 (ex hoc Muratori Asti n. 46 = 47).

Hiatus non notantur excepto uno 1 fin. apud Grassium indicato. — 3 TVLLI F cod. 53, FILII-II Grassi. — 5 sic uterque auctor; fortasse est v(i) f(ecerunt) et l(ocum) e(merunt). — 6 IN · A · P cod. 53, IN · A · I Grassi.

7582 Asti rep. ante annos c. XXVIII in scalis portae primariae ecclesiae cathedralis MURATORI 1869.

NIVS
STROELV
TTIA
V
OM

I. F. Muratori Asti n. 55 ed. 2 (a priore abest) ab amico quodam Astensi.

7577 S. Marzanotto pro limine portae, destinata museo quod est Hastae notarii Maggiora-Vergano.

C · TVLLIVS · C · F · POL

INGENVOS

CASSIAE · MATRI

CI

Duo exempla habui, Anonymi Gazzerae et missum a notario Ernesto Maggiora-Vergano.

7578 S. Marzanotto in vetere muro rep., destinata museo Astensi Ernesti Maggiora-Vergano.

TVLLIAE · SC
IVCVNDA
VA

Ern. Maggiora-Vergano misit.

7579 Astae GRASSI. Ante aedes patrum Carmelitarum ANON. COD. 53.

L · VALERIVS
L · F · MAXIMVS
C · VALERIVS
L · F
5 FRATRES II

Duo exempla habui, Anonymi cod. 53 et Grassii 1, 44 (ex hoc Muratori Asti n. 44 = 45).

Reliqua desiderari adnotat Anon. cod. 53.

7580 inter Astenses.

VIRIA · C · LIB
FAVENTINA
C · CALPSIOMIRI
T · F · I

Servavit Philippus Malabaila apud Guichenonum 1, 52. Inde Muratori Asti n. 39 = 40.

7581 inter Astenses.

SIBI et
L ·
DISMFVLLIAELN
VXORI
5 MONUMENTVM
PRO · RE · MAGNVVM
PRO · PIETATE · PARVVM
L · M · IN · R · P · XII
IN · AGRO · P · XXIII

Servavit Philippus Malabaila apud Guichenonum 1, 52. Inde Spon. misc. p. 159; Muratori Asti n. 40 = 41.

Hiatum signavi coniectura. — 1. SIB . . . II, 8 L MIN ER traduntur.

7582 locus non indicatur; praecedet n. 7576.

EVSEBIA EVSEBIO
FILIO-SVO DVLCISSIMO
QVI · V · AN · C · II · M · X · D · VIII

Anonymus cod. 53. Alibi non repperi.
3 AN · VII traditur.

S CV
ERTI

Descripsi. Ed. Muratori Asti n. 52 acceptam ab amico quodam Astensi.

XCVII. Inter Hastam et Albam ad Belbum et Tanarum.

Tituli reperti ad Albam Hastam versus inter Belbum et Tanarum in pagis Trezzo, Neyve, Castagnole delle Lanze, item a sinistra Tanari in pagis S. Martini, Govone, Canale, Montà, Monticelli, hoc capite

comprehenduntur. Coniunctos exhibui, cum fines inter Hastenses Poliae et Albenses Camiliae regi nequeant.

7585 Trezzi nella camera del Prevosto su pietra a parapetto di finestra.

DECIMA
PR · TIA
R · M

Fide stat auctoris parum idonei Deabbate villa di Marte 1818 p. 376.
Haec tamen corrupta magis videtur quam conficta.

7586 Trezzi ad Albam trovata nella regione detta Galeria, esiste presso il Prevosto.

Q · VAERIVS
Q · L · PAL
OPTATVS

Anonymus Gazzerae (inde Muratori Vag. n. 177); Deabbate villa di Marte 1818 p. 356 tab. 3 f. 2.

2 Q · S L · PAL Deabb.